
WO.DOK.0050.231.2017                                            dz. nr geod. 28/28-część o pow. 15m2  obr. 7 
 

Zarządzenie Nr  231/2017 

Prezydenta Miasta Głogowa 

z dnia  28 listopada  2017 r.   

w sprawie: oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w 
Głogowie,  Rynek 10 na okres do 3 miesięcy, w celu lokalizacji tymczasowego stoiska handlowego z odzieżą patriotyczną 
oraz ustalenia stawki czynszu. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 25 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7a, art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity  Dz. U. z 2016.2147 ze zm.),  w wykonaniu  Uchwały 
Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 r. w sprawie określenia  zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi  własność  Gminy  Miejskiej  Głogów  ( Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 31 marca 2016 r. poz. 1697) , postanawiam:  

§ 1. 

1.Z zasobu nieruchomości Gminy Miejskiej Głogów przeznaczyć do oddania w dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na okres do 3 miesięcy tj.  dnia  03 grudnia 2017 r.   na rzecz: 

NATALII LANGNER  Pesel................................prowadzącej działalność gospodarczą pn.: 

SHORT VIDEO STUDIO,   NIP 6922515626 

ul. Łużycka 4/7, 59-300 Lubin 

nieruchomość gruntową oznaczoną nr geod. 28/28 – część o powierzchni 15 m2 położoną w Głogowie, Rynek 
10   obr. 7   „Stare Miasto”,  w celu lokalizacji  tymczasowego  stoiska  handlowego  z  odzieżą patriotyczną w 
dniu 03 grudnia 2017 r.   

2. Ustalam czynsz z tytułu dzierżawy działki w/w,  w wysokości 50,00 zł brutto za  1 dzień zajęcia terenu. 

§ 2. 

Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP - redaktora BIP,  do zamieszczenia 
Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Urzędu Miejskiego w Głogowie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami  Urzędu Miejskiego 
w Głogowie. 

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG. 

 



 

 


